
N2024027 _SZSCB_EKV _brána_202404 CN CHl!ÁNĚNÉ 

Typ zařfzenl •, 
z.j „ Popis Druh Poéet Dodávka-Jed. Celková dodávka Monáž-jed. Celková montáž Pozn.: . - .. 

dveřní jednotka VOS ks 1 2 900.00 Kč 2 900,00 Kč 885.00 Kč 885,00 Kč 
externí čtečka MIFARE/NFC - příchod ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč 885,00 Kč 885.00 Kč 

S-BOX516 rozvodná krabice IP66 ks 1 380.00 Kč 380.00 Kč 295,00 Kč 295.00 Kč 
FXPS25SW TRUBKA ČERNÁ 1250 N, UV STABILNÍ m 10 35.00 Kč 350,00 Kč - Kč 
SM 25 ČERNÁ, SPOJKA NÁSUVNÁ m 5 10,00 Kč 50,00 Kč - Kč 
5325 FB PŘÍCHYTKA PVC černá ks 7 8,00 Kč 56,00 Kč - Kč 
FXP 20 trubka ohebná, šedá m 70 11,00 Kč 770,00 Kč 20.00 Kč l 400,00 Kč 
SXKD-5E-UTP-PVC kabel sdělovací m 150 8,00 Kč 1 200,00 Kč 10.00 Kč 1 500.00 Kč 
DORCAS 4 l-2NF ÚZKÝ (16MM), 6-12V DC ks 1 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč 590.00 Kč 590.00 Kč 

magnetický kontakt venkovní ks 1 380,00 Kč 380,00 Kč 590.00 Kč 590,00 Kč 
krycí plech - zak. výroba pozink ks 1 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč 590.00 Kč 590,00 Kč 
držák čtečky - zak. výroba pozink ks I 1 350,00 Kč 1 350,00Kč 590.00 Kč 590.00 Kč 
brano venkovní ks I 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 700.00 Kč 700.00 Kč 
protikus zámku ks I 850.00 Kč 850,00 Kč 450.00 Kč 450.00 Kč 
kabelová průchodka dveřní ks I 900,00 Kč 900,00 Kč 590.00 Kč 590.00 Kč 
průraz zdi kompl 1 - Kč 1 800.00 Kč 1 800,00 Kč 
kabelová trasa fasáda kompl 1 

.. - Kč 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 
kabelová trasa brána kompl I - Kč I 250,00 Kč I 250,00 Kč 
drobný instalační, stavební materiál kompl 1 1 600.00 Kč 1 600,00 Kč 590,00 Kč 590,00 Kč 
oživeni instalace, zkouška funkce kompl 1 - Kč I 500,00 Kč 1 500.00 Kč 

nastavení řídící jednotky, IP adres. testy kompl 1 1 500.00 Kč 1 500,00 Kč 

zpracování technického řešení, místní hod 3 - Kč 590,00 Kč 1 770,00 Kč 
šetření 
úklid komol 1 - Kč 400,00 Kč 400.00 Kč 
doprava komol 3 - Kč 1 080,00 Kč 3 240,00 Kč 
Suma bez DPH 25 186,00 Kč 22 365,00 Kč 
Suma bez DPH celkem 47 551,00 Kč 

Střední zdrovotníckó škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, české Budějovice, Husova 3 - čtečka brána 

CN řeší instalaci čtečky na bránu. Brána slouží jako vstup jak pro vjezd/výjezd vozidel, tak pro pěší, cyklisty, pro které je ve vratech branka. Kabelová trasa povede z 
bývalé internetové místnosti. V racku je umístěn zdroj pro čtečky. Z tohoto zdroje bude napájen zámek a čtečka. Kabelová trasa povede v ohebné chráničce sklepem 
do místnosti výměníku, dále průrazem kolem sklepního okýnka ven na fasádu, kde bude provedeno zasekáni až do prostotu vrat. Bude vyrobena nová zábrana ke klice u 
branky, která znemožni otevřít branku zvenku. Kabel pro zámek v brance bude veden horem nad ohebném husím krku (UV stabilním). Dojde k výměně zámku a protikusu. 
Na branku bude umístěno brano, které bude dimenzované na místní poměry. Současně bude instalovaný magnetický kontakt na branku a bude udělaná vazba na 
infrazávoru tak, aby brána nešla otevřít v okamžiku. kdy je otevřená branka. Doporučujeme akci provést v době nulového pohybu přes bránu {prázdniny). 

Vypracovala: 
Platnost nabídky: 60 dnů 

,ne 16.4.2024 

ETV security, s. r. o. 


